2023 年８月９日

各 位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長 村津 憲一

（コード番号：4767 東証プライム）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

別途積立金の取り崩しに関するお知らせ

当社は、2023 年８月９日開催の取締役会において、2023 年９月 22日開催予定の第 47回定時株主総会に、別

途積立金の取り崩しに関する議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施内容

別途積立金の一部を取り崩し、繰越利益剰余金に振り替えるものです。

（１） 減少する利益剰余金の項目及びその額

別途積立金   200,000,000 円

（２） 増加する利益剰余金の項目及びその額

繰越利益剰余金 200,000,000 円

２．実施目的

今後の経営環境の変化に対応した機動的かつ安定的な配当を実施するためです。

３．効力発生日

2023 年９月 22 日

４．業績に与える影響

本件は、貸借対照表の「純資産の部」における勘定科目の振替処理となるため、純資産額に変動はなく、損益

に与える影響はありません。

なお、本件につきましては、2023年９月 22日開催予定の第 47回定時株主総会において承認可決されること

を条件としております。

以 上